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Rainer Schäfer, Tel.: 035322 2102, E-Mail: rainer.schaefer59@web.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 12.11.2023 12:12 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 Rückersdorfer SV 6 : 0 3 1.357,67 4073 1417
2 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 4 : 2 3 1.363,00 4089 1427
3 WSV Borussia 09 Welzow 4 : 2 3 1.245,67 3737 1260
4 SC Spremberg 4 : 2 3 1.155,67 3467 1209
5 SV Cantdorf 2 : 4 3 1.251,67 3755 1409
6 SG Kausche 2 : 4 3 1.197,67 3593 1285
7 BV 1962 Zeckerin 2 : 4 3 1.197,33 3592 1268
8 BSV 1959 Hörlitz II 0 : 6 3 1.208,00 3624 1293

Rangliste:
1 Siebert, Volker Rü1 3 289,67
2 Schwenke, André [3] P/T2 6 267,33
3 Grundmann, Bernd BWe1 3 246,00
4 Scharoba, Matthias [2] P/T2 5 245,20
5 Jurk, Werner Ka1 3 244,67
6 Eschke, René Ka1 2 242,50
7 Neubauer, Jens Hö2 3 238,00
8 Pinkawa, Florian Rü1 3 234,33
9 Neumann, Thomas Rü1 2 231,50

10 Schmidt, Thomas BWe1 1 230,00
11 Plath, Uwe Rü1 3 228,00
12 Zudolski, Wolfgang [1] P/T2 4 227,50
13 Mühlpfort, Roland BWe1 3 225,33
14 Sonntag, Jens Ca1 2 225,00
15 Ziegenbalg, Henry BWe1 2 224,00
16 Egler, Stephan Ze1 3 223,33
17 Reiter, René Ka1 3 222,67
18 Wille, Robert Ca1 3 221,00
19 Batram, Daniel P/T2 3 218,67
20 Richter, Ralf P/T2 2 218,50
21 Kullmann, Marcel BWe1 3 217,67
22 Lüdigke, Tino scS1 3 214,33
23 Krüger, Hans-Jürgen scS1 3 214,00
24 Preusche, Kay Hö2 1 213,00
25 Dumke, Karsten Ca1 3 212,33
26 Kahle, Jens Ca1 3 211,00
27 Naundorf, Dietmar Ze1 3 208,33
28 Treuger, Horst Hö2 3 207,67
29 Fischer, Rico Hö2 3 206,67
30 Brauer, Andreas Hö2 2 205,50
31 Prach, Thomas scS1 3 205,33
32 Siebert, Günter Rü1 3 203,00
33 Krüger, Siegfried Ka1 1 197,00
34 Bruck, Karsten Ca1 3 196,33
35 Richter, Christoph Ze1 3 193,33
36 Krawietz, Siegmar P/T2 2 193,00
37 Kassner, Dirk Hö2 2 192,00
38 Heyden, Hagen Ca1 3 191,00
39 Landeck, Manfred Ze1 3 190,00
40 Matusch, Norbert Rü1 3 185,67
41 Fröhlich, Hans-Joachim scS1 3 181,00
42 Klopfer, Peter Ka1 3 177,33
43 Mattke, Werner BWe1 2 173,00
44 Rabe, Matthias scS1 3 172,00
45 Ardelt, Steffen scS1 3 169,00
46 Henoch, Enrico Ka1 3 166,00
47 Schmidt, Norbert Ka1 3 159,67
48 Krautz, Klaus-Peter scS1 2 154,00

Ergebnisse:

WSV Borussia 09 Welzow 1260 BSV 1959 Hörlitz II 1050
Kullmann, Marcel 105 223 223 Jebas, Klaus-Peter (3) 58 137 137
Mattke, Werner 83 153 376 Ritter, Jürgen (3) 73 146 283
Lippert, René (2) 86 160 536 Treuger, Horst 109 210 493
Ziegenbalg, Henry 131 237 773 Brauer, Andreas 94 178 671
Mühlpfort, Roland 135 257 1030 Fischer, Rico 93 179 850
Grundmann, Bernd 125 230 1260 Neubauer, Jens 96 200 1050

Rückersdorfer SV 1320 SV Cantdorf 1150
Langer, Peer (2) 113 188 188 Kahle, Jens 88 182 182
Plath, Uwe 122 225 413 Heyden, Hagen 88 168 350
Matusch, Norbert 98 196 609 Dumke, Karsten 114 216 566
Pinkawa, Florian 114 223 832 Bruck, Karsten 67 191 757
Siebert, Günter 105 186 1018 Sonntag, Jens 108 214 971
Siebert, Volker 141 302 1320 Wille, Robert 128 179 1150

SG Kausche 1216 BV 1962 Zeckerin 1268
Reiter, René 97 203 203 Naundorf, Dietmar 117 209 209
Henoch, Enrico 89 186 389 Langhammer, Heiko (3) 88 187 396
Schmidt, Norbert 67 146 535 Landeck, Manfred 116 193 589
Klopfer, Peter 106 220 755 Vogel, Jens (3) 115 242 831
Eschke, René 136 224 979 Richter, Christoph 110 222 1053
Jurk, Werner 129 237 1216 Egler, Stephan 94 215 1268

SSV Schw. Pumpe/Terpe II 1427 SC Spremberg 1115
Schwenke, André 123 266 266 Rabe, Matthias 74 164 164
Krawietz, Siegmar 108 198 464 Krüger, Hans-Jürgen 94 205 369
Piper, Harald (3) 112 244 708 Ardelt, Steffen 72 170 539
Zudolski, Wolfgang 124 232 940 Prach, Thomas 90 200 739
Batram, Daniel 100 202 1142 Fröhlich, Hans-Joachim 62 162 901
Scharoba, Matthias 141 285 1427 Lüdigke, Tino 96 214 1115
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